gradibus suscipiendis fieri jubentur, ilia verba trahunt:

sunt porro qui gratias quidem omnes hisce verbis complec-

tuntur, verum quae pro gradu peti sclent, eos tantum

astringere qui in Universitate ccmmcrantur ; alios autem

qui nuper hie studuerunt, ac per graduum suscepticnem

specimen eruditicnis suae dederunt, sed nunc extra Uni-

versitatem vitam degunt, sub illis verbis, ex aequitate legis,

ncn ccntineri putant. Quorum dubitaticnem toUere cu-

pientes, mentem legislatcris potius quam ipsum verbcrum

corticem secuti, cum benignius leges sunt interpretandse,

quo voluntas earum conservetur (voluntas enim et ratio

legis esse videtur, ut digni et non alii ad gradus admit-

tantur) ; ncs, Will. Cecilius miles, dominus Burgley, sum-

mus thesaurarius Angliae, ac almae Universitatis Cantab,

summus cancellarius, ac praefecti collegiorum ibidem quo-

rum nomina subscribuntur, mature et deliberate judicio

posteriorem sententiam amplectentes, interpretationem

nostram hoc modo interponimus atque declaramus : nullam

viz. dispcnsationem in gratiis concedendis admittendam

esse sive in aliquo negotio Universitatis, sive in gradu

aliquo concedendo his qui in Universitate moram trahunt

;

cum aliis vero qui alibi vixerint, ac aliquando in Univer-

sitate Uteris ac aliis exercitiis scholasticis incubuerint, ac

gradu magisterii artium sen baccalaurei juris aut medi-

cinae insigniti sunt, quorum doctrina ac vitae probitas aca-

demiae nota est, per quae etiam nonnulli ad dignitatem ac

functionem ecclesiasticam vel civilem in republica perve-

nerint, quoniam plerumque variis suis negotiis impediti
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examinationi literariae per statuta requisitge interesse non

possunt, post exactum tempus ab hujusmodi gradu sus-

cepto in statutis praefinitum, dispensari potest ; ita tamen

vit hujusmodi dispensatio non antea capiti proponatur ad-

mittenda, quam consensu majoris partis prasfectorum col-

legiorum, nee non majoris partis omnium doctorum in

eadem facultate in Universitate tunc praesentium per ma-

nuum suarum subscriptionem approbetiu*. Et qui fuerint

ita admissi proximis comitiis intersint, ac in aliquo col-

legio juxta academiae consuetudinem convivent. Aliter

concessa gratia sive dispensatio juxta tenorem ejusdem

statuti omnibus suis viribus carebit.

Datum 26° Mar. amio regni Eliz., Dei gratia Angliae,

Franciae, et. Hib. reginse, fidei defensoris, etc. 17°, anno

Domini 1575.

GuLiEL. BuRGHLEius, canc. acad. Hen. Harvey.